ｎ

報道関係者各位

2 0 1 9 年 5 月 2 3 日

日本郵政不動産株式会社

日本郵政不動産株式会社（東京都千代田区、代表取締役社長 岩崎 芳史）は、日本郵便株式会社

が開発を決定した「広島駅南口計画（仮称）」のプロジェクトマネジメント業務を受託しましたので

お知らせします。本業務は、当社の受託第一号案件となります。

「広島駅南口計画（仮称）」は、日本郵便株式会社が広島駅南口に所有する広島東郵便局敷地にお

いて、開発するものです。

広島駅周辺は、近年、大きく発展し、今後とも更なる発展が期待されることから、当社としても周

辺施設とともに街区の利便性と賑わいを創出し、まちづくりに貢献していきます。

記

1. 対象地

広島県広島市南区松原町 2番 62 号（広島東郵便局敷地：日本郵便株式会社所有）

2. ビル概要（予定）

規 模：地上 20階

延 床 面 積：約 44,800 ㎡

基準階面積：約 1,500 ㎡（事務所専有部）

用 途：事務所、店舗、自走式駐車場

3. 開業時期（予定）

2022 年秋ごろ

4.位置図、イメージ・パース

別紙のとおり

以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵政不動産株式会社

総務部         電話：03-6281-9002

【報道関係以外の方のお問い合わせ先】

  日本郵政不動産株式会社

プロジェクト推進部      電話：03-6281-9003

広島駅南口における開発計画について

別紙

＜位置図＞

＜イメージ・パース＞

ビル外観

※ 上記内容は現時点での計画内容であり、今後、変更する場合があります。

広島駅 対象地

猿猴川

エールエール
A 館

京橋川

新幹線口

エキシティ・
ヒロシマ

ビッグフロント
ひろしま

南口